
                                                                                                                             
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15 червня 2022 р.                                                                                  №      10      . 
 

Про зняття з контролю рішень Баштанської районної 
ради 

 Одинадцята  сесія  
восьмого скликання 

. 
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про зняття з контролю 
рішень Баштанської районної ради», відповідно до частини другої статті 43 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 2.4.4 глави 4 «Прийняття рішень» 
Регламенту Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого 
рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, враховуючи з даного 
питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, 
освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зав’язків з органами місцевого 
самоврядування та інформування населення від 15 червня 2022 року №12, 
районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Зняти з контролю рішення районної ради: 
 
 від 27 квітня 2017 року №13 «Про затвердження районної Комплексної 

програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод громадян у Баштанському районі на 2017-2021 
роки»; 

від 19 червня 2017 року №8 «Про депутатський запит депутата районної  
ради  Атаманчука І.П. до сесії Баштанської районної ради та Баштанської 
районної державної адміністрації про виділення коштів на виконання заходів 
районної Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 
системи захисту конституційних прав і свобод громадян у Баштанському 
районі на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 27 квітня 
2017 року №13»; 

від 28 серпня 2017 року №5 «Про внесення змін до районної Комплексної 
програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 

 



2 
конституційних прав і свобод громадян у Баштанському районі на 2017-2021 
роки, затвердженої рішенням районної ради від 27 квітня  2017 року №13»; 

від 22 жовтня 2018 року №5 «Про внесення змін до районної Комплексної 
програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод громадян у Баштанському районі на 2017-2021 
роки, затвердженої рішенням районної ради від 27 квітня  2017 року №13»; 

від 10 жовтня 2019 року №7 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Атаманчука І.П. до сесії районної ради щодо внесення змін та доповнень 
до районної Комплексної програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 
Баштанському районі на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради 
від 27 квітня 2017 року № 13». 

від 19 червня 2017 року №3 «Про затвердження районної Програми 
підтримки засобів масової інформації та забезпечення відкритості у діяльності 
органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 2017-              
2021 роки»; 

від 03 грудня 2018 року №3 «Про Програму забезпечення виконання 
Баштанською районною державною адміністрацією делегованих їй районною 
радою повноважень на 2019-2021 роки»; 

від 16 травня 2019 року №6 «Про затвердження Програми розвитку 
водного господарства  Баштанського району на 2019-2021 роки»; 

від 16 травня 2019 року №14 «Про затвердження Стратегії розвитку галузі 
охорони здоров’я Баштанського району на 2019-2021 роки». 

 
 
Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК 


